

ДО
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ
ПЛЕВЕН

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

от „АМО“ ЕООД, гр. София 1612, ж.к. Хиподрума, бл. 128, вх. Б, ап. 54, ЕИК
831589871

/ фирма, седалище и адрес на управление, ЕИК/ БУЛСТАТ /

представяван от Мариета Георгиева Бешева-Митова, ЕГН

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

/трите имена, ЕГН на представляващия/

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет «Доставка и монтаж на мебели за нуждите на сграден фонд при МУ-Плевен по обособени позиции»

по обособена позиция № 1 «Доставка и монтаж на мебели за обзавеждане на лаборатории и кабинети,

за нуждите на нова учебна сграда – факултет по «Фармация» при МУ-Плевен»,

Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

Посочва се в табличен вид: за всички стоки посочени в описанието на съответната обособена позиция, за която участникът участва: наименование на стоката; описание; количество; цена/единична без ДДС и обща без ДДС, съобразно количество посочено в техн. спецификация/.

* образец на таблицата:

Обособена позиция № 1 «Доставка и монтаж на мебели за обзавеждане на лаборатории и кабинети, за нуждите на нова учебна сграда – факултет по «Фармация» при МУ-Плевен»:

Стока	Описание	Количество	цена	
			единична	обща
			без ДДС	без ДДС

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД



1.01.	Работно бюро	с размери 680\1390\760 мм. —Изработено от ламинирано ПДЧ 18 мм,плот с овална форма, с място за настолен компютър и подвижна лавица за клавиатура, с неподвижен контейнер с ширина 400мм, с лицева гръб с врата и чекмедже. Плата, вратата и челото на чекмеджето да са кантирани с 2 мм АБС кант.Чекмеджето и подвижната лавица да са на ролкови водачи. На плата да съществува отвор за кабели с РВЦ розетка. Страниците да са на регулируеми пети. Разстоянието между контейнера и мястото за компютър да е 700мм.	20	129,00 лв.	2 580,00 лв.
1.02.	Бюро обикновено	с размери 550\1100\700мм. Изработено от ламинирано ПДЧ 18 мм, с неподвижен контейнер с ширина 400 мм, с врата и чекмедже с лицева гръб,чекмеджето на ролков водач. Плата, вратата и челото на чекмеджето да са кантирани с 2 мм АБС кант.Страниците да са на регулируеми пети	20	76,00 лв.	1 520,00 лв.
1.03.	Бюро ръководителско	с размери 680\1160\760 мм. С четири броя чекмеджета в неподвижен контейнер с лицева гръб,плот с овална форма, с подвижен плот за клавиатура, отвор за кабели, с ТВЦ розетка. Ъглов сектор с размери 680\540\760 мм, с метален регулируем крак, плот овален. Помощно бюро с размери 540\900\760 мм, с място за компютър, с врата,чекмедже и отворена етажерка с лицева гръб. Плот с овална форма.	7	242,00 лв.	1 694,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД



		Всички плотове по поз. 1.01, 1.02 1.03 ще са от 25 мм с ламинирано ПДЧ и ще са кантирани. С 2 мм кант ще са кантирани и всички врати и чела на чекмеджета. Плотове за клавиатури и всички чекмеджета ще са на ролкови водачи. Корпусите изработени от 18 мм ламинирано ПДЧ, с възможност за избор на цвят. Страниците ще са на регулируеми пети.			
1.04.	Гардероб еднокрилен	с размери 500\500\1910 мм. От 18 мм. ламинирано ПДЧ, с два броя лавици и лост за дрехи. Врата кантирана с 2 мм АБС кант, с метална дръжка 128 мм и 4 броя панти, гръб от бял ХДФ. Страница на регулируеми пети.	6	86,00 лв.	516,00 лв.
1.05.	Гардероб двукрилен	с размери 900\500\1910 мм. От 18 мм. ламинирано ПДЧ, с два броя лавици и лост за дрехи. Двете врати кантирани с 2 мм АБС кант, с метални дръжки 128 мм и с по 4 броя панти. Гръб от бял ЛДФ. Страница на регулируеми пети.	9	155,00 лв.	1 395,00 лв.
1.06.	Катедра	с размери 600\600\1300 мм. С наклонен горен плот, кантиран 2 мм АБС кант. С два броя междинни дъна, страници на регулируеми пети. От 18 мм ламинирано ПДЧ, с лицево гръб.	6	84,00 лв.	504,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

1.07.	Секция	с размери 800\380\1910 мм. С два броя ниски врати по 750 мм и три броя ниши. Изработени от 18мм ламинирано ПДЧ. Вратите кантирани с 2мм АБС кант с метални дръжки 95мм. Страници на регулируеми пети. С гръб от цветен ХДФ съответстващ на плоскостта.	20	105,00 лв.	2 100,00 лв.
1.08.	Секция	с размери 800\380\1910 мм. С два броя плътни врати по 750мм и 2бр.стъклени матирани и една/1/ отворена ниша по средата.Изработени от 18мм ламинирано ПДЧ, плътните врати кантирани с 2мм АБС кант.Стъклените врати кантирани с панти за стъкло с отвори Фи 26 мм, с метални дръжки 95 мм. Страниците на регулируеми пети, с гръб цветен ХДФ, съответстващ на плоскостта.	20	105,00 лв.	2 100,00 лв.
1.09.	Библиотечен шкаф отворен,	с размери 800\360\1910 мм. С 5 бр. ниши разпределени пропорционално, с гръб от бял ХДФ, от 18мм ламинирано ПДЧ, страници на регулируеми пети.	4	99,00 лв.	396,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

1.10.	Лекарствени стелаж	с размери 800\380\1910мм. От 18 мм ламинирано ПДЧ, с 2 броя плътни врати по 750мм, долни 2 бр. Стъклени прозрачни врати по 1100мм, кантирани с панти за стъкло с отвори Фи 26 мм, с три бр. стъклени рафта, разпределени пропорционално и 2 бр. рафтове от ламинирано ПДЧ, зад плътните врати. Всички врати да се заключават, с метални дръжки 96 или 128 мм, страници на регулируеми пети, с гръб от бял ХДФ.	43	105,00 лв.	4 515,00 лв.
1.11.	Стелаж архив	с размери 800\400\1910мм. С 5 броя отворени ниши разпределени пропорционално, страници на регулируеми пети, с гръб от бял ХДФ.	20	110,00 лв.	2 200,00 лв.
1.12.	Етажерка	с размери 800\400\1800мм. С 4 броя отворени ниши разпределени пропорционално, страници на регулируеми пети, с гръб от бял ХДФ.	5	104,00 лв.	520,00 лв.
1.13.	Стелаж складов	с размери 1000\400\1910мм. С 4 броя отворени ниши страници на регулируеми пети, с гръб от бял ХДФ.	18	138,00 лв.	2 484,00 лв.
1.14.	Маса холна	с размери 600\1200\500мм. Горен плот кантиран с 2мм АБС кант и изработен от 25мм ламинирано ПДЧ, останалите детайли от 18мм ламинирано ПДЧ на регулируеми пети и с междинен плот.	6	65,00 лв.	390,00 лв.



заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД



1.15.	Диван двуместен с подлакътници	с размери 850\1500\900мм. Изработен от висококачествена дамаска. Седалищната част с 10см. дуннапрен на пружини зиг-заг, облегалка с 8 см. дуннапрен на колани, на крака от 50 до 80мм.	15	342,00 лв.	5 130,00 лв.
1.16.	Маса заседателна	с размери 1200\2400\760мм. Изработена от 25 мм ламинирано ПДЧ, с елипсовидна форма, кантирана с 2 мм. АБС кант, на регулируеми пети.	3	394,00 лв.	1 182,00 лв.
1.17.	Маса заседателна	с размери 2100\6300\760мм. Състояща се от отделни модули- 8 броя с размери 600\1200\760мм и 4 броя ъглови модула с размери 1050\1050\760мм. Изработени от 25 мм ламинирано ПДЧ, страници на регулируеми пети, и кантирани с 2 мм АБС кант.	1	1 982,00 лв.	1 982,00 лв.
1.18.	Читателска маса	с размери 600\900\740мм метални страници на регулируеми стъпки, празово боядисани в тъмен цвят. Плот, гръб и полица от 18мм ламинирано ПДЧ. Плата кантиран с 2 мм АБС кант.	20	72,00 лв.	1 440,00 лв.



заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

1.19.	Бюро директорско	с размери 800\1800\760мм. Изработено от 25 мм ламинирано ПДЧ, страници на регулируеми пети, с 4 броя чекмеджета с механизми за пълно изтегляне, метална розетка за кабели. Плот с овална форма. Ъглов сектор от 25 мм ламинирано ПДЧ на метален регулируем крак, с размери 800\600\760мм. Помощно бюро от 25мм ламинирано ПДЧ с размери 600\900\760мм, с плот с овална форма, с място за компютър, 1 брой врата и 1 брой чекмедже с механизъм за пълно изтегляне. Страници на регулируеми пети, всички плотове врати и чела на чекмеджета кантирани с 2мм АВС кант, дръжки метални 96мм, с лицеви гърбове от 18мм ламинирано ПДЧ.	1	295,00 лв.	295,00 лв.
1.20.	Столове:				
1	Посетителски стол	с черна метална рамка от овален профил, с размери 15\30\ 1.2 мм прахово боядисан, с тапицерия на седалката и облегалката от плат. С издръжливост на натоварване до 120 кг. С възможност за избор на цветова гама на платът	50	23,00 лв.	1 150,00 лв.
2	Работен стол	със средна облегалка, със седалка с ергономична извивка и амортизатор, с пластмасови подлакътници и кръстачка, на колела, с натоварване до 120 кг. Тапицерия на седалката и облегалката от плат. С възможност за избор на цветова гама на платът	207	68,00 лв.	14 076,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

3	Мениджърски стол	с висока облегалка.Тапицерия от изкуствена кожа, метално хромирана кръстачка, с пластмасови подлакътници, с люлеещ се механизъм и на колела. Да издържа на натоварване до 120 кг. С възможност за избор на цвят на кожата.	35	131,00 лв.	4 585,00 лв.
---	------------------	--	----	------------	--------------

Стока		Описание	Количество	цена	
				единична	обща
				без ДДС	без ДДС
1	Преподавателско бюро	Размери 150x75x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; 1бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	11	456,00 лв.	5 016,00 лв.
2	Шкаф материали	Размери 80x40x190 - метална конструкция, 2 мет.врати отдолу със заключване и 1 рафт, 2 стъклени врати отгоре със заключване с 2 рафта; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	11	328,00 лв.	3 608,00 лв.



заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД



3	Шкаф материали	Размери 90x40x190 - метална конструкция, 2 мет. врати отдолу със заключване и 1 рафт, 2 стъклени врати отгоре със заключване с 2 рафта; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	2	369,00 лв.	738,00 лв.
4	Шкаф материали	Размери 120x40x190 - метална конструкция, 2 мет. врати със заключване, с 4 рафта; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	9	492,00 лв.	4 428,00 лв.
5	Шкаф документи/ материали	Размери 120x40x190 - метална конструкция, 2 мет. врати отдолу със заключване и 1 рафт, 2 стъклени врати отгоре със заключване с 2 рафта; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	3	492,00 лв.	1 475,00 лв.
6	Шкаф терлицы, закачалка дрехи	Размери 120x40x160 - метален шкаф; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	415,00 лв.	415,00 лв.
7	Лабораторна маса на студента	Размери 120x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	57	292,00 лв.	16 544,00 лв.
8	Лабораторна маса на студента	Размери 120x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	4	292,00 лв.	1 168,00 лв.
9	Помощен шкаф към лабораторна маса на студента	Размери 40x60x75 - метален шкаф с 1 врата; плот меламиново покритие (30); цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	40	187,00 лв.	7 480,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

10	Помощен шкаф към Преподавателско бюро	Размери 40x60x750 - метален шкаф с 1 врата; плот меламиново покритие 3С; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	187,00 лв.	187,00 лв.
11	Лабораторен стол	Въртящ се, на колела, антибактериална седалка и облегалка, цвят черен	176	90,00 лв.	15 840,00 лв.
12	Лабораторна мивка	Размери: 180x60x90- 1 бр. шкаф метален на цокъл с 2 врати, плот неръждаема стомана INOX 304 с борд против разливане; 1бр. мивка 40/40 от неръждаема стомана; смесител Т/С вода, цвят на метала светло сив, епоксидно- полиестерно прахово покритие.	1	525,00 лв.	525,00 лв.
13	Лабораторна мивка	Размери: 150x60x90- 2 бр. шкаф метален на цокъл с 1/2 врати, плот неръждаема стомана INOX 304 с борд против разливане; 1бр. мивка 40/40 от неръждаема стомана; смесител Т/С вода, цвят на метала светло сив, епоксидно- полиестерно прахово покритие.	7	437,00 лв.	3 059,00 лв.
14	Лабораторна мивка	Размери: 150x60x90- 1 бр. шкаф метален на цокъл с 2 врати, плот неръждаема стомана INOX 304 с борд против разливане; 1бр. мивка 40/40 от неръждаема стомана; смесител Т/С вода, цвят на метала светло сив, епоксидно- полиестерно прахово покритие.	1	437,00 лв.	437,00 лв.
15	Лабораторна мивка	Размери: 120x60x90- 1 бр. шкаф метален на цокъл с 2 врати, плот неръждаема стомана INOX 304 с борд против разливане; 1бр. мивка 40/40 от неръждаема стомана; смесител Т/С вода, цвят на метала светло сив, епоксидно- полиестерно прахово покритие.	12	350,00 лв.	4 200,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

16	Лабораторно мивка	Размери: 90x60x90- 1 бр. шкаф метален на цвят с 2 врати, плот неръждаема стомана INOX 304 с борд против разливане; 1бр. мивка 40/40 от неръждаема стомана; смесител Т/С вода, цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	3	262,00 лв.	786,00 лв.
17	Стойка за дестилатор	Размери 60x60x90 - метална стойка; плот неръждаема стомана INOX 304; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	175,00 лв.	175,00 лв.
18	Писмено работно място	Размери 800x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; 7 бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 944,00 лв.	1 944,00 лв.
19	Писмено работно място	Размери 800x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; 5 бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 944,00 лв.	1 944,00 лв.
20	Писмено работно място	Размери 720x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; 6 бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 750,00 лв.	1 750,00 лв.



заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД



21	Писмено работно място	Размери 600x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие, 7 бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 458,00 лв.	1 458,00 лв.
22	Писмено работно място	Размери 600x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; 6 бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	9	1 458,00 лв.	13 122,00 лв.
23	Писмено работно място	Размери 480x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; 4 бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	3	1 166,00 лв.	3 498,00 лв.
24	Работно място	Размери: 600x60x90- шкафове, метални, на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	3	1 750,00 лв.	5 250,00 лв.
25	Работно място	Размери: 600x60x90- шкафове, метални, на цокъл с врати, и чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	5	1 750,00 лв.	8 750,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

26	Работно място	Размери: 520x60x90- шкафове, метални, на цокъл с врати, чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 516,00 лв.	1 516,00 лв.
27	Работно място	Размери: 480x60x90- 3 бр. шкаф метален на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 400,00 лв.	1 400,00 лв.
28	Работно място	Размери: 400x60x90- шкафове, метални, на цокъл с врати, и чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 166,00 лв.	1 166,00 лв.
29	Работно място	Размери: 300x60x90- шкафове, метални, на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	3	875,00 лв.	2 625,00 лв.
30	Работно място	Размери: 300x60x90- шкафове, метални, на цокъл с врати, и чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	2	875,00 лв.	1 750,00 лв.
31	Работно място	Размери 300x60x90 - метална стойка; плот меламиново покритие; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	6	875,00 лв.	5 250,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

32	Работно място	Размери: 280x60x90- шкафове, метални, на цокъл с врати, чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	816,00 лв.	816,00 лв.
33	Работно място	Размери: 260x60x90- шкафове, метални, на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	758,00 лв.	758,00 лв.
34	Работно място	Размери: 240x60x90- шкафове, метални, на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	700,00 лв.	700,00 лв.
35	Работно място	Размери 180x60x90 - метална стойка; плот меламиново покритие; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	3	525,00 лв.	1 575,00 лв.
36	Работно място	Размери: 120x60x90- шкаф, метален, на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	350,00 лв.	350,00 лв.
37	Ъглово работно място	Размери: 290x170x60x90- 4бр. шкаф метален на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 341,00 лв.	1 341,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

38	Ъглово работно място	Размери: 160x180x60x90- шкафове, метални, на цокъл с 2 врати, 2 чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	991,00 лв.	991,00 лв.
39	Ъглово работно място	Размери: 150x120x60x90- шкафове, метални, на цокъл с врати, чекмеджета, плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	787,00 лв.	787,00 лв.
40	Бюро	Размери 120x60x75 - метална стойка с гръб; плот меламиново покритие; 1бр. шкаф метален окачен на стойката с 1 врата и 1 чекмедже; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	4	292,00 лв.	1 168,00 лв.
41	Стелаж	Размери 80x45x240 - метална конструкция, 5 метални рафта; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	6	197,00 лв.	1 182,00 лв.
42	Стелаж	Размери 120x40x240 - метална конструкция, 5 метални рафта; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	6	262,00 лв.	1 572,00 лв.
43	Стелаж	Размери 120x45x240 - метална конструкция, 5 метални рафта; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	24	250,00 лв.	6 000,00 лв.
44	Работна маса	Размери 250x140x750 - метална стойка; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.	1	1 418,00 лв.	1 418,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

45	Работна маса	Размери 210x120x750 - метална стойка; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно- полиестерно прахово покритие.	1	1 021,00 лв.	1 021,00 лв.
46	Работна маса	Размери 190x100x750 - метална стойка; плот меламиново покритие; цвят на метала светло сив, епоксидно- полиестерно прахово покритие.	1	771,00 лв.	771,00 лв.
47	Централна маса	Размери 450x150x90h - киселинно устойчив плот от индустриална (техническа) керамика с вградени 2 бр. мивки от индустриална (техническа) керамика, 2 бр. смесители Т/С вода, 2 бр. централно, срещуположно разположени лавици 150x150мм, 2 бр. централно, срещуположно разположени лавичи 150x30мм, 2 бр. централно срещуположно разположено локално осветление, 14 бр. централно, срещуположно разположени контакти 220V/16A. Срещуположно разположени под плотови метални шкафове за мивка, срещуположно разположени под плотови метални шкафове с 1 врата и 1 чекмедже (2 врати и 2 чекмеджета). цвят на метала светло сив, епоксидно- полиестерно прахово покритие.	9	3 281,00 лв.	29 529,00 лв.

заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД

48	Централна маса	<p>Размери 300x150x90h - киселинно устойчив плот от индустриална (техническа) керамика с вградени 2 бр. мивки от индустриална (техническа) керамика, 2 бр. смесители Т/С вода, 2 бр. централно, срещуположно разположени лавици 150x150мм, 2 бр. централно, срещуположно разположени лавици 150x30мм, 2 бр. централно срещуположно разположено локално осветление, 8 бр. централно, срещуположно разположени контакти 220V/16A. Срещуположно разположени под плотови метални шкафове за мивка, срещуположно разположени под плотови метални шкафове с 1 врата и 1 чекмедже (2 врати и 2 чекмеджета), цвят на метала светло сив, епоксидно-полиестерно прахово покритие.</p>	2	2 187,00 лв.	4 374,00 лв.
----	----------------	---	---	--------------	--------------

Обща цена/ стойност: 224 712,00 лв.(Двеста двадесет и четири хиляди седемстотин и дванайсет лева и нула стотинки) без ДДС/ 269 654,40 лв.(Двеста шестдесет и девет хиляди шестстотин петдесет и четири лева и четиридесет стотинки) с ДДС.

Таблицата се попълва с всички стоки, описание, количество, посочено в техническата спецификация на съответната обособена позиция и завършва с:

обща цена/стойност: лв. без/с ДДС – сумирано от всички графика/цена, обща без ДДС/ за всички стоки по предмета на поръчката, с вкл. всички транспортни разходи до краен получател, включително монтаж, гаранционно обслужване – труд, транспортни разходи и резервни части в рамките на гаранционния срок, мита.

Предложените цени са в лева/без/с ДДС/, като са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.



заличено на осн. чл.2 от ЗЗЛД